

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области

Исполняющий обязанности руководителя следственного управления провел личный прием граждан в приемной Президента Российской Федерации в Ярославской области



17 апреля 2024 года в приемной Президента Российской Федерации по Ярославской области состоялся прием граждан исполняющим обязанности руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области полковником юстиции Денисом Евгеньевичем Акимовым.

На прием обратились граждане по вопросам расследования следственными органами МВД уголовных дел по заявлениям обратившихся на прием.

Исполняющий обязанности руководителя регионального следственного управления предоставил разъяснения правового характера по возникшим вопросам.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области

По результатам приемов принято письменное обращение, на которое будет дан ответ в установленный законом срок.

19 Апреля 2024

Адрес страницы: https://yaroslavl.sledcom.ru/news/item/1876591